>âmara Municipal de Dores do Indaiá - MG
a» Gabinete do Vereador Vanderlei Rodrigues de Paulo

Rua Distrito Federal 444 — Bairro Osvaldo de Araújo — Dores do Indaiá - MG

Telefax (37) 3551-2371 CEP 35610-000

Exmo. Sr.

Leonardo Diógenes Coelho

INDICAÇÃO Nº 78 /2016

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições

constitucionais, legais e regimentais, fundamentado no art. 157

do Regimento Interno desta Casa, requer que após deliberação '

Plenária, seja oficiado o Senhor Prefeito para que designe o

órgão competente para que tome a seguinte providência:

Que seja providenciada a pavimentação asfáltica ou

poliédrica no quarteirão da Rua Mário Lopes frente as

residências de números 145 a 165 no Bairro das Indústrias.

vustificativa

A presente indicação se deve às inúmeras solicitações dos

moradores daquela região, pois a referida rua é um pequeno

trecho e a ausência de pavimentação “causa transtornos aos

moradores.

Assim, conto com a costumeira compreensão de meus pares na

aprovação desta Indicação.

Nestes Termos pede-se deferimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 05 de setembro de

2016.

bndels Ped Ludo
Vanderlei Rodrigues de Paulo

Vereador

” RECEBI A 1º VIA

Em .. DS! » ml 5 Td
, yr :

e